
 

1 

 

 

 
 
 
 
Smluvní strany 
 
 

 
Národní divadlo 
 
Se sídlem:              Ostrovní 1, 112 30 Praha 1 
IČ:                           00023337 
DIČ :                       CZ00023337 
Bankovní spojení :  2832011/0710, ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
Zastoupené:            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
a 
 
Wolters Kluwer ČR, a. s. 
 
Se sídlem :  U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00 
IČ:   63077639 
DIČ:   CZ63077639 
Zastoupena:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 

DODATEK Č. 5 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 6.11.2013, č.j.  4536/2013 
uzavřenou ve smyslu § 1746 odst. 2  zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 

I. Předmět Dodatku č. 5 
 
Smluvní strany se dohodly na sepsání Dodatku č. 5 ke Smlouvě o spolupráci  uzavřené 
dne 6. 11. 2013 (dále jen „Smlouva“), a to za účelem úpravy čl. 5. (Závěrečná 
ustanovení) bodu 5.1..  
 

II. Změna Smlouvy 
 

 Text článku 5.  (Závěrečná ustanovení) bodu 5.1. se ruší a nahrazuje nově tímto 
textem: 

 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2018. 



 

2 

 

Tato smlouva se automaticky prodlužuje na další kalendářní rok, pokud některá ze 
smluvních stran nejpozději do konce měsíce září každého kalendářního roku, písemně 
neprojeví svou vůli v následujícím kalendářním roce ve spolupráci nepokračovat.  
 

III. Závěrečná ustanovení Dodatku č. 5 
 
1. Tento dodatek  nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona  340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí ND neprodleně po podpisu 
smlouvy. ND se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 
registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o 
uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. 
již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní 
strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 
smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 
 

3. Plnění v rámci předmětu tohoto dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje 
za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 

4. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o spolupráci, která nebyla dotčena 
Dodatkem č. 5, zůstávají v platnosti a beze změny. 

5. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom originálním vyhotovení. 
 
 
V Praze dne 9.12. 2018 
 
Wolters Kluwer ČR, a. s.                                                      Národní divadlo 
 
 
 
………………………………….                                               …………………………… 
                            
 

 


